域名续费协议书

国际（国内）域名续费协议书
合同编号：
	甲方：

	乙方：
	上海复旦华安科技发展有限公司

	甲乙双方本着平等互利的原则，经充分协商，就乙方为甲方注册国际（国内）域名，达成如下协议

	双方责任与权利：

	第一条：乙方通过国际（国内）域名注册机构为甲方提供域名续费服务。

第二条：乙方同意为甲方按下表中的价格及年限缴费。

域名

价格/年

年限

合计金额

   年

元

   年

元

   年

元

合　　计

人民币（大写）：           整

第三条：该域名所有权归甲方所有，甲方应付费用自本协议签定之一周内交清。

第四条：在甲方及时付费并提交一切手续正常的情况下，由乙方造成的域名续费不成功，乙方将承担一切法律和经济责任。乙方不为因甲方到期不能及时续费而造成的域名被删除负责。

第五条：如因抢注其它公司域名而引起的法律纠纷，一切法律和经济责任由甲方自己承担，乙方不承担任何责任，域名的处理事宜将根据国内外相关法律条款执行。

第六条：协议期限：

1. 超过协议有效期后，每个域名需重签协议续费。

2. 续约协议期为续约年限，续约协议条款以新协议为准。新协议的条款由甲乙双方在本协议到期前一个月共同商议，基本原则保持不变。

第七条：本协议代表甲乙双方共同意愿，可取代双方任何口头协议，本协议如有变动或未尽事宜，须经双方以书面形式更改或另订补充协议确认。

第八条：域名有效期：200  年    月     日至       年    月     日

第九条：本协议一式二份，由甲乙双方各执一份，二份具有同等法律效力。

	协议一式二份，双方各执一份，具有同等效力。

	甲方:
授权代表签字:
开户银行:
帐号:
地址:

电话：

E-mail:

年    月    日
	乙方：

授权代表签字：

开户行：建行上海市肇嘉浜路支行
帐　号：31001552000050003240
电话：

手机：

传真：

E-mail:
2006年   月   日

竭诚为您提供最周到的服务！                                    服务热线：021-64189975